

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนดินซีเมนต์ผสมยางพารา (Para Soil Cement) สายทางบ้านหนองแวง ม.4 ต.นาฝาย-บ้านนาสีนวล ม.5 ต.นาเสียว กว้าง 6.00 ม. ยาว 2,350.00 ม. หน้า 0.15 ม.
 หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 14,100.00 ตร.ม. อบจ.ชัยภูมิ อ.เมือง จ.ชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	14,100.000	10.53	148,473.00	1.3624	14.34	202,279.61
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานถนนดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สำหรับงานถนนท้องถิ่น ด้วยกระบวนการ Mix in Place โดยใช้รถเกลี่ย (Motor Grader) 3. ป้ายโครงการ	ลบ.ม.	2,115.000	1,238.04	2,618,454.60	1.3624	1,686.70	3,567,382.54

กฤต โคตะ

08 กรกฎาคม 2562 10:20:55

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนดินซีเมนต์ผสมยางพารา (Para Soil Cement) สายทางบ้านหนองแวง ม.4 ต.นาฝาย-บ้านนาสีนวล ม.5 ต.นาเสียว กว้าง 6.00 ม. ยาว 2,350.00 ม. หน้า 0.15 ม.
 หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 14,100.00 ตร.ม. อบจ.ชัยภูมิ อ.เมือง จ.ชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	5,100.00	5,100.00	1.3624	6,948.24	6,948.24
รวมราคากลาง								3,776,610.39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนดินซีเมนต์ผสมยางพารา (Para Soil Cement) สายทางบ้านหนองแวง ม.4 ต.นาฝาย-บ้านนาสีนวล ม.5 ต.นาเสียว กว้าง 6.00 ม. ยาว 2,350.00 ม. หน้า 0.15 ม.
หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 14,100.00 ตร.ม. อบจ.ชัยภูมิ อ.เมือง จ.ชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

กฤต โคตะ
(กฤต โคตะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ ธงศิลา
(ณรงค์ ธงศิลา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชินวร ชมนาวัง
(ชินวร ชมนาวัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อศลย์ บำรุงหมู่
(อศลย์ บำรุงหมู่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤต โคตะ

08 กรกฎาคม 2562